
Żabno: Rozbudowa i przebudowa istniej ącej kuchni oraz wymiana 

pokrycia dachowego nad sal ą gimnastyczna i przewi ązką Szkoły 

Podstawowej w Żabnie  

Numer ogłoszenia: 284223 - 2010; data zamieszczenia : 13.10.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 253511 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa i przebudowa istniejącej 

kuchni oraz wymiana pokrycia dachowego nad salą gimnastyczna i przewiązką Szkoły Podstawowej 

w Żabnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa 

istniejącej kuchni oraz wymiana pokrycia dachowego nad salą gimnastyczna i przewiązką Szkoły 

Podstawowej w Żabnie. W zakres prac wchodzą roboty : rozbiórkowe, murowe i żelbetowe, 

konstrukcja więźby dachowej, izolacja termiczna stropu i ścian, pokrycie dachów, roboty 

wykończeniowe, montaż stolarki okiennej i drzwiowej, roboty instalacyjne wod.-kan, c.o., gaz i 

elektryczne. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski, Rzuchowa, 33-114 Rzuchowa 74A, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1038524,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  875000,01 

• Oferta z najni ższą ceną: 875000,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 1191487,36 

• Waluta:  PLN. 

 
 


